关于东亚银行（中国）有限公司代客境外理财计划

「基金宝」系列产品手机银行客户端功能更新及优惠手续费公告

尊敬的客户：

东亚银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）代客境外理财计划「基金

宝」股票型基金产品将于 2019 年 1 月 21 日登陆我行手机银行，至此客户可通过

手机银行客户端交易代客境外理财计划「基金宝」全系列产品。为感谢广大客户

对我行代客境外理财计划「基金宝」系列产品（以下简称“「基金宝」产品”）

的长期支持，我行将推出配套优惠活动。具体业务功能介绍及优惠活动如下：

一、手机银行客户端新增股票型「基金宝」产品交易功能

1、开通时间

2019 年 1月 21 日

2、手机银行客户端可支持的交易类型

我行在售的所有股票型「基金宝」产品，均可支持手机银行客户端的认/申购、

赎回、转换交易。

二、「基金宝」产品手续费优惠

1、非募集期「基金宝」产品配套优惠活动

1）优惠对象

购买股票型「基金宝」产品的个人合格显卓及以上层级客户。

2）手续费优惠方式

优惠手续费为：原手续费金额*的基础上享受 9折优惠。

*
原手续费金额按该产品《条款及章则》中规定的相应手续费率计算。

3）优惠期

2019 年 1月 21 日至 2019年 12月 31日

2、原募集期「基金宝」产品的优惠手续费率继续有效

1）优惠对象

购买我行募集期内的「基金宝」产品的个人合格显卓及以上层级客户。

2）手续费优惠方式

我行个人合格显卓及以上层级客户在购买处于募集期的「基金宝」产品时，

实际手续费可在原手续费*金额的基础上享受 85折优惠。

*原手续费金额按该产品《条款及章则》中规定的相应手续费率计算。

注：

1.上述两项优惠不重复计算，如客户购买募集期内股票型「基金宝」产品优

惠费折扣即为 85折。

2.个人合格显卓理财及以上层级指：月度日均资产总量满足人民币 50 万元及

以上（或等值外币）；

3.客户层级评定：每月月底，我行系统根据客户当月日均资产总量标准进行

评定。客户可于次月登录个人网银查询个人层级状态。

如投资者对以上公告事宜有疑问可随时联系我行客户经理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二零一九年一月